SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PORTARIA Nº 15 DE 12 DE NOVEMBRO DE 2019

 O Secretário Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, considerando a Lei Nº

6.547, de Publicada em Diário Oficial do Município do Dia 02.06.1991, que cria os

Conselhos Locais de Saúde, nomeia os senhores abaixo relacionados como membros dos

Conselhos Locais de Saúde das Unidades de Saúde.

 1. UNIDADES DE REFERENCIAS

 LABORATÓRIO MUNICIPAL DE PATOLOGIA CLÍNICA DE CAMPINAS.

 ELEIÇÃO REALIZADA EM 11, 18 e 24 DE JUNHO DE 2019 – MANDATO ATÉ 24/06/2021

 1.1. USUÁRIOS

 a) Titulares

Geraldo Simão

Balie Pisto Koudou

José Tavares Rocha

Cleusa dos Reis Rodrigues

Erculano João

 b) Suplentes

Salvador Barbosa da Silva

José Paulo Ferreira de Almeida

Teresita de La Nuez Quintana

João Olímpio Santana Ferreira

Sara Juarez Venâncio de Oliveira

1.2. TRABALHADORES

 a) Titulares

Cleide Hidalgo de Oliveira Ferreira

Edimilson Ferreira Lima

 b) Suplentes

Samuel Acácio da Silva

Michelle Francis Lelis Gardini

1.3. GESTORES

 a) Titulares

Fábio Augusto Portes Tambasscia

Claudia Zimaro Carnieri Caiola

Campinas, 12 de novembro de 2019.

DR. CARMINO ANTONIO DE SOUZA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE